

MADENCİ KÖYLERİNİ ZİYARET ETTİLER

İŞ DÜNYASI OLARAK ONLARIN YANINDAYIZ

KUTSO Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral “Madencilerimizin mekanı cennet olsun. Geride kalanlara sabırlar diliyoruz. Biz iş dünyası olarak sizlerin yanınızdayız. Ölenlerin geride bıraktıkları bize armağandır” dedi

KÜTAHYA Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO), Kütahya Ticaret Borsası (KÜTBO), Gediz, Simav, Tavşanlı Ticaret ve Sanayi Odaları başkanları, yönetim kurulu ve meclis üyelerinden oluşan heyet ile Manisa'nın Soma ilçesinde meydana gelen maden kazasında hayatını kaybeden işçilerin, Kütahya ilçelerindeki ailelerine taziye ziyaretleri yapıldı.

Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral başkanlığındaki heyet, ilk olarak Tavşanlı Kaymakamı Numan Hatipoğlu'nu makamında ziyaret etti. Kaymakam Hatipoğlu'ndan bilgiler alan heyet, Tunçbilek'e giderek Garp Linyitleri İşletmesi (GLİ) tahlisiye işçilerine kurtarma çalışmalarından dolayı teşekkür etti.

Garp Linyitleri Müessese Müdürlüğü Müessese Müdür Yardımcısı Dr. Recep Çelik, işletme ve Soma'da ki kurtarma çalışmaları hak-



kında bilgi verdi. Nafi Güral, burada yaptığı konuşmada, “Kömür olmazsa olmaz. Enerji Bakanımız Türkiye’de 100 milyon tondan fazla kömür ihtiyacı olduğunu söyledi. Biz kendi kaynaklarımızı yeterince çıkartamıyoruz. Kendi kaynaklarımızı çıkartırken de insan sağlığına dikkat edilmesi gerektiğini herkes biliyor ve kabul ediyor. Burası örnek bir işletme. Bütün işletmelerinde böyle olmasını arzu ediyoruz. Heyet olarak biz, hem başınız sağ olsun,

hem geçmiş olsun diyelim, hem de tahlisiye çalışmalarından dolayı teşekkür edelim istedik” şeklinde konuştu.

Müdür Yardımcısı Recep Çelik de, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

İşletmede yapılan görüşmelerin ardından, Tavşanlı ilçesindeki madenci ailesini ziyaret ederek başsağlığı dileyen heyet, Simav ilçesine giderek, Simav Kaymakamı İbrahim Süha Karaboran’ı ve Simav Belediye Başkanı Süleyman Özkan’ı ziyaret

etti.

Tavşanlı ve Simav ilçelerindeki görüşme ve ziyaretlerinin tamamlanmasının ardından, Kütahya Ticaret ve Sanayi Odası (KUTSO) Yönetim Kurulu Başkanı Nafi Güral ve beraberindeki heyet, ziyaret programının son durağı olan Gediz ilçesine gitti. Gediz Kaymakamı Mehmet Yılmaz ile görüşme yapıldıktan sonra, maden kazasında kaybedilen işçi ailesi ziyaret edilerek, başsağlığı dilekleri sunuldu.

KUTSO Yönetim Kurulu

Başkanı Nafi Güral burada yaptığı konuşmasında, “Madencilerimizin mekanı cennet olsun. Geride kalanlara sabırlar diliyoruz. Biz iş dünyası olarak sizlerin yanınızdayız. Ölenlerin geride bıraktıkları bize armağandır. Hayatını kaybeden işçi kardeşlerimizin geride bıraktıkları emanetlerine de sahip çıkmalıyız. Bu armağanlar için, üstümüze düşeni yapacağız” dedi.

Tüm kurum ve bireyler olarak ders çıkarılması gerektiğini vurgulayan Güral, “Bu kadar büyük bir kazanın ardından iyi bir durum değerlendirilmesi yapıp, bundan sonraki süreçte ne gibi çalışmalar yürütülebilir, onların masaya yatırılması gerekmektedir. Özellikle denetim ve güvenlik konularında önemli dersler çıkarmalıyız. Ayrıca hayatını kaybeden işçi kardeşlerimizin geride bıraktıkları emanetlerine de sahip çıkmalıyız” ifadelerini kullandı. ■ İHA